
VFV GLPpro TW und GT Gruppe II, Trabant RS Cup - Wertung
Oschersleben-Int - 3696 mtr.

20 - 22 May 2016

Preis der Stadt Magdeburg
MCS Stuttgart e.V. im ADAC

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = B2

619 Stefan Siebert  1 -- 13 laps --Alfa -Romeo Giulia TI Super 26:10.881 1:57.913 9
Wennigsen

660 Heinz Fleischhauer 2.878 2 2.878NSU 67 26:13.759 1:57.824 9
Dortmund

502 Dr. Norbert Gelleschun  3 -- 11 laps --Autobianchi A112 26:39.038 2:16.727 11
Gelsenkirchen

532 Joachim Hensel  4 -- 9 laps --Austin Rover Mini Mini MKII 26:02.669 2:42.511 5
Dürrröhrsdorf-Dittersbach

561 Claus Stratmann  5 -- 7 laps --Fiat 146 14:12.806 2:00.323 6
Bottrop - Grafenwald

601 Victor Konstanty 12:01.783 6 12:01.783VW Käfer
AC  Stein e.V . im ADAC

26:14.589 2:04.224 3
Nürnberg

597 Winfried Huke  7 -- 4 laps --Fiat 1000TC 11:39.551 2:38.016 4
Wedemark

503 Andreas Jacob  8 Trabant 601 RS
Zaberfeld

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = C2

621 Alexander Brinkmann  1 -- 13 laps --Ford Escort MKII 25:29.890 1:55.611 11
Oberursel

770 Peter Melkus  2 -- 12 laps --Melkus RS 1000 GTR 25:29.582 2:01.555 10
Dresden

771 Raimund Olbrich 7.507 3 7.507Melkus RS1000 25:37.089 2:05.175 10
Berlin

626 Manfred Knye  4 -- 11 laps --Melkus RS1000 26:41.901 2:16.185 5
Gifhorn

766 Alexander Brandt 35.152 5 35.152Prosche 924 27:17.053 2:22.118 10
Thalmässing

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = T-RS

45 Marek Braun  1 -- 12 laps --Trabant A600 25:07.625 2:02.763 2

25 Stefan Karich 6.836 2 6.836Trabant A600 25:14.461 2:04.117 10

1 Heiko Gaida 3.763 3 10.599Trabant A600 25:18.224 2:04.485 4

30 Fred Schmidt 1:22.974 4 1:33.573Trabant A600 26:41.198 2:09.922 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:55.611  in Runde  11  duch nr. 621 : Alexander Brinkmann (Ford)
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22 Torsten Lentsch  5 -- 11 laps --Trabant A600 25:22.340 2:12.928 11

7 Thomas Lentsch 20.998 6 20.998Trabant A600 25:43.338 2:15.876 8

12 Marcel Gareis 23.519 7 44.517Trabant A600 26:06.857 2:17.665 9

17 Ulli Krauß  8 -- 10 laps --Trabant A600 25:35.268 2:26.831 10

18 Detlef Nowack 2.293 9 2.293Trabant A600 25:37.561 2:25.568 9

44 Stefan Pasternak  10 -- 8 laps --Trabant A600 24:56.890 2:14.430 2

15 Robert Berger-Schekira  11 -- 2 laps --Trabant A600 4:22.899 2:04.416 2

3 Jörg Moßler  12 Trabant A600

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

ADMV Spezialtourenwagen-Cup

77 Michael Weißenborn  1 -- 13 laps --Lada 2101 25:47.029 1:57.275 3

131 Holger Kiwatt  2 -- 12 laps --Lada 2101 26:29.368 2:08.991 2

71 Thomas Roth 11.005 3 11.005Lada 2105 26:40.373 2:10.785 11

175 Michael Brenner 29.503 4 40.508Lada Samara 27:09.876 2:10.816 10

221 Swen Landwehr  5 -- 11 laps --Trabant 1.1 25:57.138 2:14.256 7

709 Reinhard Paulik  6 -- 9 laps --Melkus RS 26:35.477 2:41.927 9

51 Frank Werner  7 -- 7 laps --Trabant 1.1 14:51.108 2:02.732 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

M1000

773 Frank Schönfelder  1 -- 12 laps --Melkus RS 25:39.583 2:05.140 10

112 Christian Beck 1:01.250 2 1:01.250Melkus RS 26:40.833 2:10.807 7

100 Detlef Kunze  3 -- 10 laps --Melkus RS 27:29.722 2:33.411 2
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